127 

Piotr Tomicki to István Brodarics 
Cracow 3 l October l 529 

Manuscript used: BN T. 11. fol. 14r-v. 1 

Published: Acta Tomiciana Xl. 298-299. 

/. He lta' got 2 /e/lers.from Brodarics dated in Buda and is pleased to /earn.from them tltat thi11gsfor King 
John are going well. He is sad to hear about Brodarics' il/11es.1·, and since he has been ill himsel.f for two 
mo11th.1· nmv, ha cannot •4/i!r conso/ation lo his fi'iend. - 2. He has 110 olher news than thai the Sultan is slill 
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7 Mikolaj Szydlowiecki (1480-1532). 
8 Severin Boner, zupparius. 
9 Andrzej Krzycki, Bishop of Plock. 

10 Piotr Kmita. 
11 Archbishop of Kalocsa Ferenc Frangepán. 
1 ~ István Werbőczy. 
13 Antonio Rincon, legate of French King Francis. 

1 Further manuscripts: BJ 6551 föl. 879-880; BK 226 fol. 675-676; BCzart TN 43. föl. 629-630. 

jierce~v besieging Vienna which worrie.1· many. but he prays eve1y day with his priests far God 10 create 
peuce umong Christian rulers at lasi. - 3. When he will have .rnbstantial injormalion he will definile~v /et 
Brodarics know, and ashfor the samefrom Brodarics. 

Reverendissime in Christo Pater et Domine Amice Carissime ac Honorande. 
[1.] Binas iam a Dominatione Yestra Reverendissima Buda accepi litteras, simul ad 

me et ad dominum castellanum Cracoviensem scriptas,2 ex quibus quod intellexi sere
nissimum dominum regem loannem recte valere secundaque fortuna ad omnia uti, 
vehementer gaudebam, sumque maiestati suae gratulatus, cui non eam solum fortunam 
faveo, quae calamitatem sublevat et amovet, verum etiam et illam, quae ex perpetua 
pace et iucundo otio hominem facit beatum. Ceterum quod Dominationem Yestram 
valitudinariam esse intellexi, maiorem in modum illius vicem dolui tantoque id magis, 
quod et ipse prope a duobus mensibus mala quadam affectione impeditus in domo me 

10 contineam et solari amicos aegros non possim. 
[2.] Hic nihil novi est praeter illud, quod Yiennam gravissime a Turcorum impera

tore et oppugnari et obsideri dicunt.3 Qua re bonorum omnium animi magnopere affi
ciuntur et sunt constemati, mihi etiam ad aegritudinem meam plurimum haec res 
molestiae adicit. Tamen quia rursus haec considero sine divina providentia fieri non 

15 posse, sublevo me ipse cogitatione mea itaque me in spem erigo, ut confidam, post hanc 
procellam Deum Optimum atque Maximum cito submissurum esse tranquillitatem et 
Christianos principes iam aliquando tandem ad pacem et concordiam redacturum, 
cuius nomine quotidie ego cum toto ordine sacerdotum meae dioecesis domino Deo 
supplico.